
  
 

 

 

Utánpótlás Vidékbajnokság 
Serdülő Női Kard Egyéni 
2018. 06. 17. – Veszprém 

 

Főbíró:    Noseda Tibor   DVSZ 
Számítógépes főbíró: Valicsek Péter MTK 
Verseny orvos: Nátrán Albin 
Versenybírák:  

Battai Sugár TFSE 
Horváth Barna NTE 1886   
 Noseda Szabolcs DVSZ  
 Dávid László TFSE 

 Gémesi Huba GEAC 
 Balla Nándor Törökbálint   
 Tóth Tamás  



Up Serdülõ Nõi Kard Verseny
2018.06.17. - Veszprém

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 9 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

20 ZSOLNAI Fanni NTE 1866
BAÁN Petra SÁRVÁR
GARÁD Tímea SOPRON
GÖBL Anna SOPRON
NAGY Nóra Brigitta SOPRON
BISZTRÁN Anna VDDSE
FEKETE Júlia VDDSE
KÁMÁN Janka VDDSE
SIMON Luca Zsuzsanna VDDSE
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Up Serdülõ Nõi Kard Verseny
2018.06.17. - Veszprém

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

9 vívó

1 csoportforduló

9 vívó
1 csoport 9 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
9 továbbjutó|
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Up Serdülõ Nõi Kard Verseny
2018.06.17. - Veszprém

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

NAGY Nóra Brigitta SOPRON  3  V  2  V  V  0  1  0 0.375 -11 21 6
GÖBL Anna SOPRON  V  V  V  V  V  2  V  V 0.875 17 37 2
KÁMÁN Janka VDDSE  2  1  0  4  0  0  0  3 0.000 -30 10 9
SIMON Luca Zsuzsanna VDDSE  V  3  V  V  V  4  V  V 0.750 17 37 3
FEKETE Júlia VDDSE  3  1  V  1  3  2  0  1 0.125 -23 16 8
GARÁD Tímea SOPRON  2  3  V  2  V  0  1  3 0.250 -12 21 7
ZSOLNAI Fanni NTE 1866  V  V  V  V  V  V  V  V 1.000 29 40 1
BAÁN Petra SÁRVÁR  V  3  V  1  V  V  1  V 0.625 9 30 4
BISZTRÁN Anna VDDSE  V  1  V  4  V  V  2  4 0.500 4 31 5
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Up Serdülõ Nõi Kard Verseny
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 ZSOLNAI Fanni NTE 1866 1.000 29 40 továbbjutó
2 GÖBL Anna SOPRON 0.875 17 37 továbbjutó
3 SIMON Luca Zsuzsanna VDDSE 0.750 17 37 továbbjutó
4 BAÁN Petra SÁRVÁR 0.625 9 30 továbbjutó
5 BISZTRÁN Anna VDDSE 0.500 4 31 továbbjutó
6 NAGY Nóra Brigitta SOPRON 0.375 -11 21 továbbjutó
7 GARÁD Tímea SOPRON 0.250 -12 21 továbbjutó
8 FEKETE Júlia VDDSE 0.125 -23 16 továbbjutó
9 KÁMÁN Janka VDDSE 0.000 -30 10 továbbjutó
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 ZSOLNAI Fanni NTE 1866
2 GÖBL Anna SOPRON
3 SIMON Luca Zsuzsanna VDDSE
4 BAÁN Petra SÁRVÁR
5 BISZTRÁN Anna VDDSE
6 NAGY Nóra Brigitta SOPRON
7 GARÁD Tímea SOPRON
8 FEKETE Júlia VDDSE
9 KÁMÁN Janka VDDSE
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